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KomunEs b0n6 k6t0:

-040 p6r VetEqeverisjen Lokale,
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PROPOZIM-VENDIM

p6r shfuqizimin e vendimit tE Planit te Integliteti 2023-2027' 01' Nr' 62 t6 datits

30.06.2023 tE KK-s0'

ArsYetim

Me26konik2023Agerlciap6rParandalimineKomrpsionitkamiratuar
,,Metedologiia per planet e Integritetit, ecila nuk eshte n0 perputhje t0 plot me vendimin e

Kuvendit tC Komun6Jbi N;. Oite Oates IO.SA'ZOZI, dhe si pasoj6 Kuvendi i Komunds

duhetta shfuqizoj6 ktit6 vendim dhe tii ** te giitha masat per permisimin 6 kbtij

dokumenti dhe tti ,"pG sipas obligimeve qE dalin nga ky dokument'


